2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.09.2022г.                                                                                                 ( 30
сл.Криворожье
О назначении ответственного за организацию работы по охране труда

в Администрации Криворожского сельского поселения

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения соблюдения государственных нормативных требований по охране труда и технике безопасности:

1. Назначить ведущего специалиста Администрации Криворожского сельского поселения Мягких Татьяну Андреевну ответственным за организацию работы по охране труда в Администрации Криворожского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения

                   Л.К.Донченко
PAGE